様式第１号（第３条関係）
排 水 設 備 等 工 事 計 画 確 認 申 請 書

令和　年　月　日

泉佐野市上下水道事業管理者　様

住所
申請者　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)
電話　　　　（　　　）
住所

使用者　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)
電話　　　　（　　　）
次のとおり排水設備等の計画の確認を申請します。

	設置場所

	工事内容
	・新 設    ・増 設    ・改 築
	設備種類
	雨水 ・  汚水

	排水区分
	家庭・官庁・病院・会社・工場・浴場・営業用（　　　）・その他（　　）

	排水面積　　　㎡
	建物面積　　　㎡
	敷地面積　　　㎡

	排水戸数　　　　戸
	排水人口　　人
	１日最大排出水量（工場・事業所等）　　　㎥／日

	　　構　　　　　造
	配水管等の種類
	陶管　　コンクリート菅　　塩化ビニール管　　その他（　　　　　）

	内径及び延長

　　内径　　　　　　　　　　　延長

　 　  　 　　　　　　㎜　　　　　　　　        　m

　　　　　　　　　  　㎜　　　　　　　　　　　　　m

　　　　　　　　　    ㎜　　　　  　　　　　　　　m
	ます　　　　　 　個

	便器

	小便器　　　　　　　個

	大便器　　　　　　　個

	共用便器　　　　　　　個

	工事期間
	令和　年　月　日　から　令和　年　月　日　まで

	施工者
	電話　　　（　　　）
	責任技術者名

	住所

	氏名

	備考

添付図書：位置図　平面図　縦断面図　構造図　同意書（隣接等利害関係のある場合）
様式第１号（第３条関係）
排 水 設 備 等 工 事 計 画 確 認 申 請 書

令和〇年〇月〇日

泉佐野市上下水道事業管理者　様
住所　　泉佐野市市場東１－２９５－３
申請者　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(げ),下)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(すい),水)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(た),太)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ろう),郎)
電話　　　０７２（４６３）１２１２

住所　　　　　　同　上

使用者　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)　　　　　　同　上
電話　　　０７２（４６３）１２１２

次のとおり排水設備等の計画の確認を申請します。

	設置場所
	泉佐野市〇〇―〇〇〇

	工事内容
	・新 設    ・増 設    ・改 築
	設備種類
	雨水 ・  汚水

	排水区分
	家庭・官庁・病院・会社・工場・浴場・営業用（　　　）・その他（　　）

	排水面積　　２００㎡
	建物面積　　１００㎡
	敷地面積　　２００㎡

	排水戸数　　１戸
	排水人口　４人
	１日最大排出水量（工場・事業所等）　　　㎥／日

	　　構　　　　　造
	配水管等の種類
	陶管　　コンクリート菅　　塩化ビニール管　　その他（　　　　　）

	内径及び延長

　　内径　　　　　　　　　　　延長

　　　  　 φ １００　㎜　　　　　　　　２６．５　m

　　　　　　　　　  　㎜　　　　　　　　　　　　　m

　　　　　　　　　    ㎜　　　　  　　　　　　　　m
	ます　　　　　７　個

	便器

	小便器　　　　　　  個

	大便器　　　　　1　個

	共用便器　　　　　　　個

	工事期間
	令和○年○月○日　から　令和○年○月○日まで

	施工者
	電話　○○（○○○）○○○○
	責任技術者名　　泉佐野　次郎

	住所　泉佐野市○○―○○○
	代表取締役

	㈱泉佐野指定業者
	氏名　　　泉佐野　太郎

	備考

添付図書：位置図　平面図　縦断面図　構造図　同意書（隣接等利害関係のある場合）